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cctrb.camocim - IFCE IFCE <cctrb.camocim@ifce.edu.br>

Horários 2022.01 
1 mensagem

cctrb.camocim - IFCE IFCE <cctrb.camocim@ifce.edu.br> 22 de dezembro de 2021 16:28
Para: "cca.camocim - IFCE IFCE" <cca.camocim@ifce.edu.br>, "ensino.camocim - IFCE IFCE"
<ensino.camocim@ifce.edu.br>, "ccmsi.camocim - IFCE IFCE" <ccmsi.camocim@ifce.edu.br>, "ccquimica.camocim -
IFCE IFCE" <ccquimica.camocim@ifce.edu.br>, "cctga.camocim - IFCE IFCE" <cctga.camocim@ifce.edu.br>,
"ccletras.camocim - IFCE IFCE" <ccletras.camocim@ifce.edu.br>
Cc: Juliana Bianca Maia Franco <juliana.franco@ifce.edu.br>, Patricia de Freitas Oliveira <patriciaoliveira@ifce.edu.br>,
Marilia Cicera Gomes dos Santos Figueiredo <marilia.figueiredo@ifce.edu.br>, Joao Guilherme Carvalho de Freitas
<guilherme.freitas@ifce.edu.br>, Francisca Margareth Gomes de Araujo <margareth.araujo@ifce.edu.br>, Rebeca
Morais Coelho <rebeca.coelho@ifce.edu.br>, Douglas Enison Cardoso da Silva <douglas.enison@ifce.edu.br>, Andre
Gustavo da Silva <gustavo.andre@ifce.edu.br>, Carlos Cruz <carlos.cruz@ifce.edu.br>, Claudivan Alexandre de Freitas
<claudivan.freitas@ifce.edu.br>, Heitor Hermeson de Carvalho Rodrigues <heitor.rodrigues@ifce.edu.br>, Jose Edson de
Sousa Filho <edson.filho@ifce.edu.br>

Boa tarde, prezados.

Para conhecimento de todos, após alterações, segue o Planejamento de Horários 2022.01 do Curso Técnico em
Restaurante e Bar.

Ps.: Informo que o mesmo já foi cadastrado no Sistema de Gestão de Horários: http://187.60.36.60:2156/login/

Atenciosamente, 

Me. Juliana Bianca Maia Franco
_________________________________________________________ 
Coordenadora do Curso Técnico Subsequente em Restaurante e Bar 
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